
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI 

 

Data anuntului de atribuire: 22.05.2020 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/04.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: RO 14491102;  

Adresa: str. Calea Severinului, nr. 97, Craiova; 

2. Obiectul achizitiei: “Extindere retea electrica in satul Stanesti, Linia Mica, comuna Stanesti, 

judet Gorj”; 

3. Data atribuirii contractului: 60.1.DJ.2133/22.05.2020 

4. Numarul de oferte primite: 8 

5. Valoare contract: 40.826,06 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul sectorial: 

S. F.I.S.E. „ELECTRICA SERV” S.A., cu sediul în Sos. Stefan cel Mare, nr. 1A, sector 1, 
Bucuresti, telefon/fax: 037205002 / 0372050004, număr de înmatriculare la Registrul Comerţului 
J40/4454/2005, cod de înregistrare fiscală RO 17329505, cont RO75OTPV130000866314RO02 
deschis la OTP BANK, reprezentată prin Vasile Ionel Bujorel OPREAN - Director General si 
Alexandrina RUSU - Director Economic. 


